atribuições que lhe são conferidas por Lei,  

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Registro aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1º. Fica autorizado na Contadoria Municipal, de acordo com a Lei Federal nº 4.320/64 um crédito no valor de R$ 
4.400.000,00 (Quatro milhões e quatrocentos mil reais), para suplementar as dotações orçamentárias conforme 
segue: 

ORGÃO 02 – PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  

UNID ORÇ. 43 - SECR MUNIC DE PLANEJ URBANO, OBRAS E MEIO AMBIENTE  

PROGRAMA 13 - SUPORTE AO PLANEJAMENTO URBANO  

FONTE 01 – RECURSO PRÓPRIO